
 

  
      

       ДИСЦИПЛИНА: “КРАП” 

         Натпревар: 2-ро коло од Прва спортска лига   Организатор:Македонска Риболовна Федерација 

         Одржано на Акумулација Маврово   од 11.06 до 14.06.2026  година 

 
 

Позиција 
 

ЕКИПА 
 

МЕСТО 
В К У П Н О  

Место Приме-
роци 

Тежина Најголем 
примерок 

Просечна 
тежина 

1.  Св. Апостол Петар Охрид 20 49.920 3.300 2.496 2/9 

2.  Карп Фиш 
 

Лабуништа 0 0 0 0 10/1 

3.  Рибар Струмица 
 

Струмица 6 12.750 2.810 2.125 5/6 

4.  Спорт Фишинг 
 

Скопје 1 2.180 2.180 2.180 9/2 

5.  Адреналин Фер Плеј 
 

Скопје 2 5.070 2.570 2.535 7/4 

6.  ЦО2 
 

Скопје 2 4.600 2.460 2.300 8/3 

7.  Фер Плеј 
 

Скопје 7 16.500 2.670 2.357 4/7 

8.  Булс Фер Плеј 
 

Скопје 13 29.560 3.040 2.273 3/8 

9.  Мкд Рибар 
 

Скопје 4 8.470 2.170 2.117 6/5 

10. Крап Виница 32 76.400 3.050 2.387 
1/10 

 
 
                  Главен судија : Предраг Стојчиќ  ___________________                      Секретар : Зоран Кожухаров       ___________________ 
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